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Komuna Skenderaj
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Municipal of Skenderaj

Zyra e Kryetarit /Kabinet Predcednika / Office of the Mayor

Plani Vjetor i mbéshtetjes financiare pér OJQ-te

Viti 2024
Nr. Emrii Kodi buxhetor/ Fusha/fushat né té Objektivat e pérkrahjés financiare Numri i Shuma e Koha e Koha kur Infor
Institucio | Programi/nenp - cilat ofrohet : : : pérafért | mbéshtetjés | shpalljés | pritet té filloj | mata
nit |  rogrami mbéshtetja financiare i financiare | sé thirrjés implement tjera
organiza | pér vitin imi i
tave qé ~ fiskal projekteve
do té /programe ve |
pérzgjid
_hen
Miréqenia sociale Kujdesi ndaj fémijéve, nénave dhe
Komuna | Administratae Mbrotja e t& grave kryefamiljare, 3 8,000.00 € Prill, Maj Gusht,Shtator
1 | Skenderaj SHMS drejtave t& njeriut Hendikosi,Shoqatat e dalura nga lufta
- Aktivitetet Sportive
Komuna Kulturé, Rini - Aktivitetet Kulturore | Aktivizimi né fushén e kulturés, rinisé 13 Klube Shkurt, Mars,Korrik,
2 | Skenderaj dhe Sport - Aktivitetet Rinore “dhe sporteve Sportive | 175-000,00 € Maj Qeshor,
- Klubet Sportive si dhe Nentor
- Botime 20 0JQ
3 Komunae | Zhvillimi Me projekte per fushén | Ndérmarrési — pérkrahje ne fushén se
Skenderaj | Ekonomik e Ndérmarrésis ndérmarrésisé me trajnime dhe
Ndérmarrési Inovacion aktivitete promovuse dhe
Inovacion dhe Turizém mbéshtetése.
Turizém
Inovacion -nxitje dhe zhvillim te 50IQ 50,000.00 € Qershor Gushté
kreativitetit me aktivitet te ndryshme
ne fushén e inovacionit si dhe pérfshirja
te te rinjve
Turizém- promovimi i turizmit




Skenderaj | Pergjithsshme - | projektete e shoqérisé né zona urbane dhe rurale mbi té 70JQ 10.000 Prill Gusht-Dhjetor
Céshtje civile né fushén e & drejtat e njeriut, barazisé gjionore dhe
EJinots drejtave t€ njeriut dhe pSREklmIBImnI
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